Data/ora

deconectarii

2024-03-05
08:00:00

2024-03-05
08:00:00
2024-03-05
08:00:00
2024-03-05
08:00:00
2024-03-05
08:00:00
2024-03-05
08:00:00
2024-03-05
08:00:00
2024-03-05
08:00:00
2024-03-05
08:00:00
2024-03-05
08:00:00
2024-03-05
08:00:00
2024-03-05
08:00:00
2024-03-05
08:00:00
2024-03-05
08:00:00
2024-03-05
08:00:00
2024-03-05
08:00:00
2024-03-05
08:00:00
2024-03-05
08:00:00
2024-03-05
10:00:00
2024-03-05
10:00:00
2024-03-05
10:00:00
2024-03-05
12:30:00

2024-03-05
12:30:00

Deconectari programate Floresti - 04.03.2024-10.03.2024

Data/ora
conectarii

2024-03-05
14:00:00

2024-03-05
14:00:00

2024-03-05
14:00:00

2024-03-05
14:00:00

2024-03-05
14:00:00

2024-03-05
14:00:00

2024-03-05
14:00:00

2024-03-05
14:00:00

2024-03-05
16:00:00

2024-03-05
12:00:00

2024-03-05
16:00:00

2024-03-05
16:00:00

2024-03-05
16:00:00

2024-03-05
16:00:00

2024-03-05
16:00:00

2024-03-05
16:00:00

2024-03-05
16:00:00

2024-03-05
16:00:00

2024-03-05
16:00:00

2024-03-05
16:00:00

2024-03-05
16:00:00

2024-03-05
16:00:00

2024-03-05
16:00:00

Adresa deconectarii

S. CIRIPCAU

S. CIRIPCAU

S. CIRIPCAU

S. CIRIPCAU

S. CIRIPCAU

S. CIRIPCAU

S. CIRIPCAU

S. CIRIPCAU

S. CUHURESTI DESUS

S.DUMITRENI

S. CUBOLTA S. MARASESTI

S. CUBOLTA S. MARASESTI

S. CUBOLTA S. MARASESTI

S. CUBOLTA S. MARASESTI

S. CUBOLTA S. MARASESTI

S. CUBOLTA S. MARASESTI

S. CUBOLTA S. MARASESTI

S. CUBOLTA S. MARASESTI

S. DUMITRENI, S. CHIRILEUCA

S. DUMITRENI, S. CHIRILEUCA

S. DUMITRENI, S. CHIRILEUCA

S.DUMITRENI

S.DUMITRENI

Denumirea
PT

PT89GCM18

PT90GCM18

PT139GCM18

PT205GCM18

PT218GCM18

PT285GCM 18

PT286GCM 18

PT323GCM18

PT657CG1F1

PT139GCM18

PT405AL7

PT409AL7

PT444AL7

PT444AL7

PT446AL7

PT461AL7

PT464AL7

PT486AL7

PT85FR7

PT87FR7

PT201FR7

PT87FR7

PT201FR7

Denumirea

lucrarilor

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Reparatia
curente

LEA/PT

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 04
kv

PT-10/0.4
KV

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV



Data/ora . Data/ora“ Adresa deconectarii Denumirea Denumwea LEA/PT
deconectarii conectarii PT lucrarilor

2024-03-06
08:00:00

2024-03-06
08:00:00
2024-03-06
08:00:00
2024-03-06
12:30:00
2024-03-07
08:00:00
2024-03-07
08:00:00

2024-03-07
12:30:00

2024-03-06
12:00:00

2024-03-06
16:00:00

2024-03-06
16:00:00

2024-03-06
16:00:00

2024-03-07
12:00:00

2024-03-07
15:00:00

2024-03-07
15:00:00

SVASCAUTI

S.VARVAREUCA

S.VARVAREUCA

SVASCAUTI

SVASCAUTI

OR. FLORESTI STR.LUCEAFARUL, STR.8MARTIE,
STR.PACII, STR. A. BESARAB, STR. D. VODA

SVASCAUTI

PT737VT14

PT351FR20F1

PT351FR20F2

PT706VT14

PT738VT14

PT64FR5F1

PT703VT14

Reparatia
curente

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Schimbarea
stilpilor

Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

LEA 0,4
kv

LEA 04
kv

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEA 04
kv

PT-10/0.4
KV



